LEP.STICK PROFFICE 9G 

15<_/ KS 0,192 
2,88 

0,23 
3,45 

20,00| 

Za doklad DLVO/1862/27.02.2012 Hmotn. 0,00 49,000 124,41 149,27 

DPH 
20,00% 

Základ (EUR) Daň (EUR) 
124,39 24,88 

Rekapitulácia EUR 
Základ 124,39 
Daň 24,88 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 149,27 
Zľava 

Slovom stoštyridsaťdeväť 27/100 EUR 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) Faktúru vyhotovil: Petrovčin Martin 
Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P 

Spracované programovým vybavením Tangram